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

rapes, aberto das 9h às 20h. What-

sApp para doações: (81) 99939-

0708.

PAULISTA
A central de arrecadação é no
Clube Municipal de Paratibe,
que funciona 24 horas.

Outros outros pontos de arrecada-

ção que funcionam das 8h às 17h:

� Centro Administrativo, em
Maranguape I;
� Igreja de Nossa Senhora do Ó;
� Igreja de Santa Isabel, no Cen-
tro;
� Loja Fêmea. no Paulista
North Way Shopping;
� Lojas da Padaria Karla em Pau

Amarelo, Janga (em frente às 4 tor-

res), Conjunto Beira Mar, e no termi-

nal de Conceição.

O QUE DEVE SER DOADO
PRIORITARIAMENTE?
Alimentos não perecíveis,
água mineral, roupas,
produtos de higiene pessoal,
colchões, agasalhos e
cobertores.

DONDINHO/ PCR
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AFLITOS                  
LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 64M, 2QTS, STE, SL
P/ 02AMB, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, 1VG, ELEVAD, SL
FESTA, PLAY, QUADRA, R$
330MIL, AC FINAC, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 348 - IMPERDIVEL APTO
PROX. TUDO, 120 M, 3QTS,
QTO REVER, 1 SUITE, SL 2
AMB, WC SOC, DCE, COZ-
INHA, VARANDA, TODO
C.ARMARIO, 1VG, ELEV, SL
FESTA.PLAYR$430MIL.AC.FI-
NANC.MARQUE SUA VISIT.
F-991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 64M, 2QTS, STE, SL
P/ 02AMB, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, 1VG, ELEVAD, SL
FESTA, PLAY, QUADRA, R$
330MIL, AC FINAC, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 348 - IMPERDIVEL APTO
PROX. TUDO, 120 M, 3QTS,
QTO REVER, 1 SUITE, SL 2
AMB, WC SOC, DCE, COZ-
INHA, VARANDA, TODO
C.ARMARIO, 1VG, ELEV, SL
FESTA.PLAYR$430MIL.AC.FI-
NANC.MARQUE SUA VISIT.
F-991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

BOA VISTA                
LP 205 OPORTUNIDADE
UNICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDF. MAN-
DACARU APTO COM 74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/ 02AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC FI-
NANC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 205 OPORTUNIDADE
UNICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDF. MAN-
DACARU APTO COM 74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/ 02AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC FI-
NANC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CAMPO GRANDE             
IMPERDIVEL OPORTUNIDA -
DE VENDO APT 1AND 2Q
SALA, COZ VARANDA, AREA
SERV PERTO DE TUDO R$
150MIL F 9.8777.1153

LP254-IMPERDIVEL OPOR-
TUNID. DE UM APTO, C74M,
2QTS, 1SUIT, SALA P2AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
VARAND, COM ARMARIOS,
1VG R$220MIL. AC FINANC.
F-991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

LP 304 - ATENCAO!APTO
PROXIMO DE TUDO, EDF
YOKOHAMA COM 80M, 3
QTS, 1 SUIT, SL 2AMB, COZ-
INHA, WC SOC, VARAND,
DCE, ARMARIOS NA CO -
ZIN, ELEV, SL DE VFESTA,
2VG R$410MILAC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA. TELS-
991919003-986967550-
30375200

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 70M, 3QTS, SL P/ 02
AMB, WC SOCIAL, E WC DE
SERV, VARAND, COZ, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
SL FESTA, PLAY, R$ 230MIL,
AC.FINAC, MARQUE SUA
VISITA FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

IMPERDIVEL OPORTUNIDA -
DE VENDO APT 1AND 2Q
SALA, COZ VARANDA, AREA
SERV PERTO DE TUDO R$
150MIL F 9.8777.1153

IMPERDIVEL OPORTUNIDA -
DE VENDO APT 1AND 2Q
SALA, COZ VARANDA, AREA
SERV PERTO DE TUDO R$
150MIL F 9.8777.1153

LP254-IMPERDIVEL OPOR-
TUNID. DE UM APTO, C74M,
2QTS, 1SUIT, SALA P2AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
VARAND, COM ARMARIOS,
1VG R$220MIL. AC FINANC.
F-991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

LP 304 - ATENCAO! APTO
PROXIMO DE TUDO, EDF
YOKOHAMA COM 80M, 3
QTS, 1 SUIT, SL 2AMB, COZ-
INHA, WC SOC, VARAND,
DCE, ARMARIOS NA CO -
ZIN, ELEV, SL DE VFESTA,
2VG R$410MILAC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA. TELS-
991919003-986967550-
30375200

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 70M, 3QTS, SL P/ 02
AMB, WC SOCIAL, E WC DE
SERV, VARAND, COZ, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
SL FESTA, PLAY, R$ 230MIL,
AC.FINAC, MARQUE SUA
VISITA FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CANDEIAS                 

02 QUARTOS SENDO 01
SU ITE, 01 WC SOCIAL. 11
ANDAR. 3 FAIXAS. R$ 470
MIL. TODO MOB. (81) 99704-
5593

02 QUARTOS SENDO 01
SUITE, 01 WC SOCIAL. 11
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